
III TRAIL LAS MARETAS 

Arico (Tenerife), sábado 26 de marzo de 2016 

 

 

 

RESULTADOS 
CLASIFICACIÓN GENERAL 5 KM. 

GENERAL TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. CATEGORÍA 

1 16.07 178 JONÁS RODRÍGUEZ PÉREZ 22/06/1980 SENIOR (M) 

2 16.17 189 RAMÓN MAYKEN LEÓN GARCÍA 11/09/1981 SENIOR (M) 

3 16.53 155 WALTER LOBOS 04/07/1991 JUNIOR (M) 

4 16.55 254 TONY  ROJAS 07/07/1969 MASTER (M) 

5 17.43 222 SERGIO PÉREZ ROSA 19/10/1979 MASTER (M) 

6 17.56 179 OLIVER REMEDIOS RAMOS 04/07/1984 SENIOR (M) 

7 17.56 225 DAVID IDAFE MÉNDEZ RANCEL 26/06/1978 MASTER (M) 

8 18.03 257 MIGUEL BARROSO HERRERA 10/01/1961 VETERANO A (M) 

9 18.10 238 MANUEL MIGUEL DE LA ROSA LLANES 29/09/1972 MASTER (M) 

10 18.26 218 JUAN CARLOS GONZÁLEZ CANO 27/03/1970 MASTER (M) 

11 18.36 263 DOMINGO GARCÍA ORRIBO 03/10/1975 MASTER (M) 

12 18.40 191 DANIEL GARCÍA NODA 02/04/1988 SENIOR (M) 

13 18.48 223 JOSE ANTONIO MARRERO CHINEA 23/10/1972 MASTER (M) 
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14 18.56 221 JORGE COELLO HERNÁNDEZ 11/01/1974 MASTER (M) 

15 19.05 253 ALEJANDRO HERNÁNDEZ MARQUEZ 15/05/1995 JUNIOR (M) 

16 19.09 188 JUAN ANTONIO REYES CAÑO 13/02/1987 SENIOR (M) 

17 19.36 242 JOSÉ MIGUEL MESA LLANOS 21/04/1957 VETERANO B (M) 

18 19.41 157 LUCAS  TOLEDO GONZÁLEZ 09/07/1992 JUNIOR (M) 

19 19.45 226 VICTOR JOSÉ RAMOS MESA 13/06/1972 MASTER (M) 

20 19.54 234 ITO HERNÁNDEZ MORALES 13/08/1961 VETERANO A (M) 

21 20.29 167 RAQUEL MESA HERNÁNDEZ 07/06/1988 SENIOR (F) 

22 20.34 239 MANUEL MIGUEL DORTA VELAZQUEZ 26/02/1962 VETERANO A (M) 

23 20.59 186 YERAY ALVAREZ VERA 06/11/1987 SENIOR (M) 

24 21.03 247 RAFAEL  MORA RODRÍGUEZ 25/05/1958 VETERANO B (M) 

25 21.07 216 GERMÁN  DÍAZ RODRÍGUEZ 06/10/1975 MASTER (M) 

26 21.13 237 JUAN JOSÉ TOLEDO GONZÁLEZ 31/03/1963 VETERANO A (M) 

27 21.15 156 IONE GONZÁLEZ HERNÁNDEZ 04/08/2000 JUNIOR (M) 

28 21.22 240 MANUEL AMILCAR GARCÍA MAJANO 05/02/1969 VETERANO A (M) 

29 21.24 252 MAGALY SABRINA VENTURA  07/08/1979 MASTER (F) 

30 21.47 176 MIGUEL   08/10/1984 SENIOR (M) 

31 21.54 233 JOSÉ ANTONIO SÁNCHEZ TOLEDO 20/11/1964 VETERANO A (M) 

32 22.03 204 MARIA ALTAGRACIA RAMOS LÓPEZ 07/02/1973 MASTER (F) 

33 22.05 171 AIRÁN  LUIS LEÓN 28/11/1988 SENIOR (M) 

34 22.34 235 GUILLERMO CALDERÓN CALDERÓN 18/05/1969 VETERANO A (M) 

35 22.36 184 ALEJANDRO MUSSOLINI 23/12/1984 SENIOR (M) 
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36 23.52 166 SARAY ACOSTA GONZÁLEZ 20/11/1984 SENIOR (F) 

37 24.12 228 CÉSAR HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ 03/11/1975 MASTER (M) 

38 24.14 185 MIGUEL DONATE RANCEL 15/09/1980 SENIOR (M) 

39 24.29 173 ANGELICO GUTIÉRREZ DÍAZ 14/04/1984 SENIOR (M) 

40 24.31 261 YUDITH GONZÁLEZ MIRABAL 17/12/1988 SENIOR (F) 

41 24.32 224 JOSE GUILLERMO GONZÁLEZ GRANJA 06/04/1979 MASTER (M) 

42 24.42 259 ALEXIS LLARENA FARIÑA 03/04/1985 SENIOR (M) 

43 25.10 232 VICTOR MANUEL RIVERO DÍAZ 03/06/1966 VETERANO A (M) 

44 25.13 199 PEPY  BAUTE CUBAS 25/06/1973 MASTER (F) 

45 25.17 208 INMACULADA BEJARANO AFONSO 08/01/1976 MASTER (F) 

46 25.24 183 MIGUEL ANGEL OSSORIO GONZÁLEZ 26/12/1989 SENIOR (M) 

47 25.25 177 IVÁN OLÍVA REVERON 07/11/1981 SENIOR (M) 

48 25.25 262 NAHUM JESÚS MARTÍN FUMERO 17/09/1987 SENIOR (M) 

49 25.26 251 JANET KONICK 13/03/1975 MASTER (F) 

50 25.26 241 KONINKS VILLEM 21/07/1950 VETERANO C (M) 

51 25.30 172 RAFAEL ARTEMIS GONZÁLEZ AFONSO 28/02/1984 SENIOR (M) 

52 25.41 250 VICTOR RODRÍGUEZ AFONSO 09/12/1995 SENIOR (M) 

53 25.44 187 IBRAHIM MORALES GONZÁLEZ 06/05/1985 SENIOR (M) 

54 25.50 243 JUSTO CERPA BAUTE 11/11/1940 VETERANO D (M) 

55 26.23 170 YAQUELINE GONZÁLEZ CEJAS 21/09/1987 SENIOR (F) 

56 26.23 181 EMILIO JOSÉ MARTÍN MORALES 14/08/1984 SENIOR (M) 

57 26.26 200 MARÍA DE LA CRUZ GÓMEZ MEDINA 05/10/1975 MASTER (F) 
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58 27.22 210 VIRGINIA MORENO LÁZARO 11/08/1975 MASTER (F) 

59 27.31 260 JONAY  BRAVO 13/03/1984 SENIOR (M) 

60 27.49 160 RAMVNE DAVLIJEVA 15/08/1986 SENIOR (F) 

61 27.52 248 ROSA MARÍA  ARBELO RODRÍGUEZ 19/01/1972 MASTER (F) 

62 27.53 264 BORJA  MORALES LUGO 18/08/1987 MASTER (M) 

64 28.11 244 LUIS ALFARO SUVERO 11/06/1949 VETERANO B (M) 

65 28.11 152 MARÍA JOSÉ GARCÍA GARCÍA 17/05/1999 JUNIOR (F) 

66 28.11 182 BRUNO BRITO ACOSTA 28/03/1984 SENIOR (M) 

67 28.23 230 CELESTINA HERNÁNDEZ MEDINA 29/09/1967 VETERANO A (F) 

68 28.32 202 MENCHY QUINTERO NEFRÍN 26/11/1977 MASTER (F) 

69 28.33 159 TERESA BAEZ GONZÁLEZ 27/08/1982 SENIOR (F) 

70 28.47 265 CRISTINA  BENAVENTE 05/02/1996 JUNIOR (F) 

71 29.31 256 ELU  TIAMA 20/03/1986 SENIOR (M) 

72 29.31 255 MONICA  VARGAS 13/11/1986 SENIOR (F) 

73 30.01 231 NIEVES  TAVIO ALONSO 29/02/1956 VETERANO A (F) 

74 30.25 214 BEATRIZ LOMO LÓPEZ 02/11/1974 MASTER (F) 

75 30.42 207 MARÍA ERNESTINA DÍAZ DELGADO 10/08/1971 MASTER (F) 

76 31.05 245 IRENE GARCÍA FERNÁNDEZ 20/10/1978 MASTER (F) 

77 31.35 258 CHARO RAMOS SANCHEZ 30/07/1962 VETERANO A (F) 

78 31.36 211 ROSARIO VENTURA MARTÍN 08/08/1976 MASTER (F) 

79 31.53 180 TOMAS GRUNDAHL 09/02/1983 SENIOR (M) 

80 31.53 229 MARÍA DEL CARMEN MORALES VARGAS 10/07/1959 VETERANO A (F) 
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81 31.54 212 LEA SUÁREZ MORENO 16/08/1976 MASTER (F) 

82 32.31 213 ENMA GARCÍA  12/02/1972 MASTER (F) 

83 33.32 158 LETICIA MARIA GONZÁLEZ GONZÁLEZ 25/07/1985 SENIOR (F) 

84 33.50 201 MARÍA JOSÉ CERPA MARRERO 26/03/1980 MASTER (F) 

85 33.57 246 LORENZO  SUAREZ MORENO 24/02/1972 MASTER (M) 

86 34.09 153 ANTONIA GONZÁLEZ MORALES 01/12/1993 JUNIOR (F) 

87 34.52 164 TAMARA PÉREZ DÍAZ 10/04/1986 SENIOR (F) 

88 37.16 205 MARÍA ASCENSIÓN MONTES DE OCA SIERRA 20/05/1971 MASTER (F) 

 

JÚNIOR MASCULINO 5 KM. 

GENERAL TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. CATEGORÍA 

1 16.53 155 WALTER LOBOS 04/07/1991 JUNIOR (M) 

2 19.05 253 ALEJANDRO HERNÁNDEZ MARQUEZ 15/05/1995 JUNIOR (M) 

3 19.41 157 LUCAS  TOLEDO GONZÁLEZ 09/07/1992 JUNIOR (M) 

4 21.15 156 IONE GONZÁLEZ HERNÁNDEZ 04/08/2000 JUNIOR (M) 

 

JÚNIOR FEMENINO 5 KM. 

GENERAL TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. CATEGORÍA 

1 28.11 152 MARÍA JOSÉ GARCÍA GARCÍA 17/05/1999 JUNIOR (F) 
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2 28.47 265 CRISTINA  BENAVENTE 05/02/1996 JUNIOR (F) 

3 34.09 153 ANTONIA GONZÁLEZ MORALES 01/12/1993 JUNIOR (F) 

 

SÉNIOR MASCULINO 5 KM. 

GENERAL TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. CATEGORÍA 

1 16.07 178 JONÁS RODRÍGUEZ PÉREZ 22/06/1980 SENIOR (M) 

2 16.17 189 RAMÓN MAYKEN LEÓN GARCÍA 11/09/1981 SENIOR (M) 

3 17.56 179 OLIVER REMEDIOS RAMOS 04/07/1984 SENIOR (M) 

4 18.40 191 DANIEL GARCÍA NODA 02/04/1988 SENIOR (M) 

5 19.09 188 JUAN ANTONIO REYES CAÑO 13/02/1987 SENIOR (M) 

6 20.59 186 YERAY ALVAREZ VERA 06/11/1987 SENIOR (M) 

7 21.47 176 MIGUEL   08/10/1984 SENIOR (M) 

8 22.05 171 AIRÁN  LUIS LEÓN 28/11/1988 SENIOR (M) 

9 22.36 184 ALEJANDRO MUSSOLINI 23/12/1984 SENIOR (M) 

10 24.14 185 MIGUEL DONATE RANCEL 15/09/1980 SENIOR (M) 

11 24.29 173 ANGELICO GUTIÉRREZ DÍAZ 14/04/1984 SENIOR (M) 

12 24.42 259 ALEXIS LLARENA FARIÑA 03/04/1985 SENIOR (M) 

13 25.24 183 MIGUEL ANGEL OSSORIO GONZÁLEZ 26/12/1989 SENIOR (M) 

14 25.25 177 IVÁN OLÍVA REVERON 07/11/1981 SENIOR (M) 

15 25.25 262 NAHUM JESÚS MARTÍN FUMERO 17/09/1987 SENIOR (M) 

16 25.30 172 RAFAEL ARTEMIS GONZÁLEZ AFONSO 28/02/1984 SENIOR (M) 
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17 25.41 250 VICTOR RODRÍGUEZ AFONSO 09/12/1995 SENIOR (M) 

18 25.44 187 IBRAHIM MORALES GONZÁLEZ 06/05/1985 SENIOR (M) 

19 26.23 181 EMILIO JOSÉ MARTÍN MORALES 14/08/1984 SENIOR (M) 

20 27.31 260 JONAY  BRAVO 13/03/1984 SENIOR (M) 

21 28.11 182 BRUNO BRITO ACOSTA 28/03/1984 SENIOR (M) 

22 29.31 256 ELU  TIAMA 20/03/1986 SENIOR (M) 

23 31.53 180 TOMAS GRUNDAHL 09/02/1983 SENIOR (M) 

 

SENIOR FEMENINO 5 KM. 

GENERAL TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. CATEGORÍA 

1 20.29 167 RAQUEL MESA HERNÁNDEZ 07/06/1988 SENIOR (F) 

2 23.52 166 SARAY ACOSTA GONZÁLEZ 20/11/1984 SENIOR (F) 

3 24.31 261 YUDITH GONZÁLEZ MIRABAL 17/12/1988 SENIOR (F) 

4 26.23 170 YAQUELINE GONZÁLEZ CEJAS 21/09/1987 SENIOR (F) 

5 27.49 160 RAMVNE DAVLIJEVA 15/08/1986 SENIOR (F) 

6 28.33 159 TERESA BAEZ GONZÁLEZ 27/08/1982 SENIOR (F) 

7 29.31 255 MONICA  VARGAS 13/11/1986 SENIOR (F) 

8 33.32 158 LETICIA MARIA GONZÁLEZ GONZÁLEZ 25/07/1985 SENIOR (F) 

9 34.52 164 TAMARA PÉREZ DÍAZ 10/04/1986 SENIOR (F) 
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MASTER MASCULINO 5 KM. 

GENERAL TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. CATEGORÍA 

1 16.55 254 TONY  ROJAS 07/07/1969 MASTER (M) 

2 17.43 222 SERGIO PÉREZ ROSA 19/10/1979 MASTER (M) 

3 17.56 225 DAVID IDAFE MÉNDEZ RANCEL 26/06/1978 MASTER (M) 

4 18.10 238 MANUEL MIGUEL DE LA ROSA LLANES 29/09/1972 MASTER (M) 

5 18.26 218 JUAN CARLOS GONZÁLEZ CANO 27/03/1970 MASTER (M) 

6 18.36 263 DOMINGO GARCÍA ORRIBO 03/10/1975 MASTER (M) 

7 18.48 223 JOSE ANTONIO MARRERO CHINEA 23/10/1972 MASTER (M) 

8 18.56 221 JORGE COELLO HERNÁNDEZ 11/01/1974 MASTER (M) 

9 19.45 226 VICTOR JOSÉ RAMOS MESA 13/06/1972 MASTER (M) 

10 21.07 216 GERMÁN  DÍAZ RODRÍGUEZ 06/10/1975 MASTER (M) 

11 24.12 228 CÉSAR HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ 03/11/1975 MASTER (M) 

12 24.32 224 JOSE GUILLERMO GONZÁLEZ GRANJA 06/04/1979 MASTER (M) 

13 27.53 264 BORJA  MORALES LUGO 18/08/1987 MASTER (M) 

14 33.57 246 LORENZO  SUAREZ MORENO 24/02/1972 MASTER (M) 

 

MASTER FEMENINO 5 KM. 

GENERAL TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. CATEGORÍA 

1 21.24 252 MAGALY SABRINA VENTURA  07/08/1979 MASTER (F) 
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2 22.03 204 MARIA ALTAGRACIA RAMOS LÓPEZ 07/02/1973 MASTER (F) 

3 25.13 199 PEPY  BAUTE CUBAS 25/06/1973 MASTER (F) 

4 25.17 208 INMACULADA BEJARANO AFONSO 08/01/1976 MASTER (F) 

5 25.26 251 JANET KONICK 13/03/1975 MASTER (F) 

6 26.26 200 MARÍA DE LA CRUZ GÓMEZ MEDINA 05/10/1975 MASTER (F) 

7 27.22 210 VIRGINIA MORENO LÁZARO 11/08/1975 MASTER (F) 

8 27.52 248 ROSA MARÍA  ARBELO RODRÍGUEZ 19/01/1972 MASTER (F) 

9 28.32 202 MENCHY QUINTERO NEFRÍN 26/11/1977 MASTER (F) 

10 30.25 214 BEATRIZ LOMO LÓPEZ 02/11/1974 MASTER (F) 

11 30.42 207 MARÍA ERNESTINA DÍAZ DELGADO 10/08/1971 MASTER (F) 

12 31.05 245 IRENE GARCÍA FERNÁNDEZ 20/10/1978 MASTER (F) 

13 31.36 211 ROSARIO VENTURA MARTÍN 08/08/1976 MASTER (F) 

14 31.54 212 LEA SUÁREZ MORENO 16/08/1976 MASTER (F) 

15 32.31 213 ENMA GARCÍA  12/02/1972 MASTER (F) 

16 33.50 201 MARÍA JOSÉ CERPA MARRERO 26/03/1980 MASTER (F) 

17 37.16 205 MARÍA ASCENSIÓN MONTES DE OCA SIERRA 20/05/1971 MASTER (F) 

 

VETERANOS A MASCULINO 5 KM. 

GENERAL TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. CATEGORÍA 

1 18.03 257 MIGUEL BARROSO HERRERA 10/01/1961 VETERANO A (M) 

2 19.54 234 ITO HERNÁNDEZ MORALES 13/08/1961 VETERANO A (M) 
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3 20.34 239 MANUEL MIGUEL DORTA VELAZQUEZ 26/02/1962 VETERANO A (M) 

4 21.13 237 JUAN JOSÉ TOLEDO GONZÁLEZ 31/03/1963 VETERANO A (M) 

5 21.22 240 MANUEL AMILCAR GARCÍA MAJANO 05/02/1969 VETERANO A (M) 

6 21.54 233 JOSÉ ANTONIO SÁNCHEZ TOLEDO 20/11/1964 VETERANO A (M) 

7 22.34 235 GUILLERMO CALDERÓN CALDERÓN 18/05/1969 VETERANO A (M) 

8 25.10 232 VICTOR MANUEL RIVERO DÍAZ 03/06/1966 VETERANO A (M) 

 

VETERANOS A FEMENINO 5 KM. 

GENERAL TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. CATEGORÍA 

1 28.23 230 CELESTINA HERNÁNDEZ MEDINA 29/09/1967 VETERANO A (F) 

2 30.01 231 NIEVES  TAVIO ALONSO 29/02/1956 VETERANO A (F) 

3 31.35 258 CHARO RAMOS SANCHEZ 30/07/1962 VETERANO A (F) 

4 31.53 229 MARÍA DEL CARMEN MORALES VARGAS 10/07/1959 VETERANO A (F) 

 

VETERANOS B MASCULINO 5 KM. 

GENERAL TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. CATEGORÍA 

1 19.36 242 JOSÉ MIGUEL MESA LLANOS 21/04/1957 VETERANO B (M) 

2 21.03 247 RAFAEL  MORA RODRÍGUEZ 25/05/1958 VETERANO B (M) 

3 28.11 244 LUIS ALFARO SUVERO 11/06/1949 VETERANO B (M) 
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VETERANOS C MASCULINO 5 KM. 

GENERAL TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. CATEGORÍA 

1 25.26 241 KONINKS VILLEM 21/07/1950 VETERANO C (M) 

 

VETERANOS D MASCULINO 5 KM. 

GENERAL TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. CATEGORÍA 

1 25.50 243 JUSTO CERPA BAUTE 11/11/1940 VETERANO D (M) 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL 10 KM. 

GENERAL TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. CATEGORÍA 

1 45.28 27 JUHA  VIRTANEN 09/01/1982 SENIOR (M) 

2 45.45 102 JAVIER PADRÓN GONZÁLEZ 31/01/1976 MASTER (M) 

3 46.08 91 PEDRO MARTÍN RODRÍGUEZ 29/11/1974 MASTER (M) 

4 46.33 98 LEANDRO GONZÁLEZ GONZÁLEZ 14/05/1977 MASTER (M) 

5 46.44 31 ROMÁN SÁNCHEZ QUINTERO 05/03/1989 SENIOR (M) 

6 47.20 40 IVÁN HERNÁNDEZ DÓNIZ 16/10/1981 SENIOR (M) 

7 47.20 103 RUYMAN CRUZ DELGADO 26/07/1977 MASTER (M) 

8 47.50 79 JUANPE RODRÍGUEZ PÉREZ 11/02/1979 MASTER (M) 

9 48.08 55 AYTHAMI FERNANDEZ SALIDO 02/05/1987 SENIOR (M) 
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10 48.16 99 MIGUEL ANGEL HERNÁNDEZ CARBALLO 05/04/1979 MASTER (M) 

11 48.20 137 AGUSTÍN  ARBELO 19/01/1972 MASTER (M) 

12 48.38 123 ADOLFO PÉREZ DE LA ROSA 11/03/1962 VETERANO A (M) 

13 48.40 41 RAYCO  DÍAZ RAMOS 17/06/1982 SENIOR (M) 

14 48.40 60 ANGEL  JORGE PÉREZ 11/11/1986 SENIOR (M) 

15 49.16 10 JOSÉ ANTONIO MARTÍN EXPÓSITO 09/07/1995 JUNIOR (M) 

16 50.08 62 ANGEL  GARCÍA GÓMEZ 02/08/1989 SENIOR (M) 

17 50.26 76 JAVIER JONAY BACALLAO HERNÁNDEZ 30/07/1979 MASTER (M) 

18 50.30 34 HERIBATO RODRÍGUEZ PARRA 26/03/1983 SENIOR (M) 

19 50.44 6 JOEL CRUZ RODRÍGUEZ 23/03/1996 JUNIOR (M) 

20 52.09 94 EDUARDO MARTÍNEZ GARCÍA 16/05/1977 MASTER (M) 

21 52.13 100 JOSE CAMPOS 02/04/1978 MASTER (M) 

22 52.23 7 ALESANDER GARCÍA MONTES DE OCA 12/04/1997 JUNIOR (M) 

23 52.42 138 JOSE MIGUEL GORRÍN MENDEZ 22/02/1972 MASTER (M) 

24 52.59 64 RAMIRO HERNÁNDEZ LORENZO 10/11/1983 SENIOR (M) 

25 53.06 130 FRANCISCO RAFAEL RODRÍGUEZ MARTÍN 18/08/1967 VETERANO A (M) 

26 53.18 148 RADZLAY NODARSE 01/01/1984 SENIOR (M) 

27 53.20 23 ROY EDINSON DUARTE DI TIRRO 23/08/1982 SENIOR (M) 

28 53.26 77 BENTURA PÉREZ RODRÍGUEZ 26/10/1979 MASTER (M) 

29 54.09 45 BENJAMIN YANES TRUJILLO 01/04/1982 SENIOR (M) 

30 54.34 38 ALEXIS RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 22/02/1984 SENIOR (M) 

31 54.36 83 ISIDRO  DÍAZ PÉREZ 15/05/1978 MASTER (M) 

32 54.44 11 MARIO MARTÍN MELIÁN 06/07/1996 JUNIOR (M) 
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33 54.48 121 SEBASTIÁN GUTIÉRREZ GORRÍN 20/01/1966 VETERANO A (M) 

34 55.24 8 AYTHAMI PERAZA MÉNDEZ 03/08/1992 JUNIOR (M) 

35 55.24 84 MOISÉS  HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ 13/12/1979 MASTER (M) 

36 55.26 36 JAVIER ANTONIO SOCAS CUBAS 06/07/1984 SENIOR (M) 

37 55.27 35 JONAY HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ 17/11/1982 SENIOR (M) 

38 55.43 58 EDGAR RAMOS ARZOLA 27/01/1982 SENIOR (M) 

39 55.44 111 RUYMAN AURELIO MELIÁN DELGADO 03/02/1980 MASTER (M) 

40 55.50 134 JONATHAN  JONG SANCHEZ 16/12/1979 MASTER (M) 

41 55.50 61 MATÍAS GAZZE 22/09/1985 SENIOR (M) 

42 55.57 3 VALENTÍN BELTRAN DORTA 19/08/1997 JUNIOR (M) 

43 56.06 113 ROBERTO CHAS GÓMEZ 18/06/1973 MASTER (M) 

44 56.18 49 ??? GONZÁLES CABRERA 26/03/1980 SENIOR (M) 

45 56.26 29 IVÁN REYES FUENTES 21/09/1981 SENIOR (M) 

46 56.54 106 IVAN  MAYA NÚÑEZ 13/04/1977 MASTER (M) 

47 56.56 132 LORENZO LÓPEZ SIVERIO 10/08/1954 VETERANO B (M) 

48 57.04 129 OLEGARIO FARIÑA DELGADO 06/03/1957 VETERANO A (M) 

49 57.05 95 FRANCISCO MANUEL HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ 06/12/1975 MASTER (M) 

50 57.05 96 ENRIQUE MANUEL FERNANDEZ VIDAL 30/09/1974 MASTER (M) 

51 57.14 135 SANTIAGO  ALCOCER 25/07/1979 MASTER (M) 

52 57.20 59 VICTOR ROBERTO VALLADARES DÍAZ 17/12/1986 SENIOR (M) 

53 57.34 146 KELLY  JONAY MAYORAL 01/01/1979 MASTER (M) 

54 57.46 92 JUAN ALBERÍO GÓMEZ BRITO 18/01/1979 MASTER (M) 

55 57.50 65 SILVIA PÉREZ DELGADO 30/01/1973 MASTER (F) 
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56 57.54 30 JOSÉ DIEGO BERLTRÁN DORTA 03/10/1981 SENIOR (M) 

57 57.57 51 ALBERTO JESÚS LEDESMA RAMOS 25/02/1985 SENIOR (M) 

58 58.05 133 TOMÁS  GONZÁLEZ MORALES 23/09/1950 VETERANO B (M) 

59 58.18 56 JORGE  MONZÓN 25/12/1992 SENIOR (M) 

60 58.19 108 JORGE ENRIQUE POESINI 15/05/1979 MASTER (M) 

61 58.36 127 FERNANDO ALVAREZ PÉREZ 12/01/1964 VETERANO A (M) 

62 58.48 26 BORIS RAÚL HERNÁNDEZ MENA 17/11/1983 SENIOR (M) 

63 58.51 39 SALVADOR YERAY CASTRO RODRÍGUEZ 29/08/1983 SENIOR (M) 

64 58.59 63 ANTONIO  LLANOS 13/06/1982 SENIOR (M) 

65 59.06 114 JOSE LUIS PIMIENTA HERNÁNDEZ 13/04/1969 MASTER (M) 

66 59.07 109 FRANCISCO JAVIER GONZÁLEZ HERNÁNDEZ 09/03/1977 MASTER (M) 

67 1.00.01 107 JAVIER ALFREDO SUAREZ 16/01/1976 MASTER (M) 

68 1.00.05 89 JONATAN  LUTZARDO VELÁZQUEZ 17/02/1980 MASTER (M) 

69 1.00.20 71 Mª FRANCISCA RODRÍGUEZ MELIÁN 23/08/1978 MASTER (F) 

70 1.00.59 46 YERAY RODRÍGUEZ ALONSO 11/06/1988 SENIOR (M) 

71 1.01.12 52 EDUARDO  LEDESMA RAMOS 23/09/1990 SENIOR (M) 

72 1.01.12 53 NOEL ALONSO EXPÓSITO 11/09/1986 SENIOR (M) 

73 1.01.36 43 JESÚS BALDEÓN GUILLAMA 23/01/1984 SENIOR (M) 

74 1.01.42 124 JOSE MIGUEL MESA NEGRÍN 26/12/1966 VETERANO A (M) 

75 1.01.53 104 HERNAN COLOSIA LÓPEZ 16/11/1978 MASTER (M) 

76 1.01.55 118 LONGINO ALONSO FUMERO 25/07/1969 VETERANO A (M) 

77 1.01.59 143 DAVID RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ 01/01/1987 SENIOR (M) 

78 1.02.02 145 FRANCISCO  GONZÁLEZ PADILLA 01/01/1983 SENIOR (M) 



III TRAIL LAS MARETAS 

Arico (Tenerife), sábado 26 de marzo de 2016 

 

79 1.02.57 128 JOSE ANTONIO TARIFE GONZÁLEZ 02/12/1966 VETERANO A (M) 

80 1.03.14 144 JUAN JOSE  HERRERA MAGDALENA 01/01/1980 MASTER (M) 

81 1.03.20 5 CRISTOFER DELGADO PÉREZ 14/09/1996 JUNIOR (M) 

82 1.03.43 142 CRISTINA PROTASIO ESPADO 01/01/1987 SENIOR (F) 

83 1.03.50 112 LUCIO JESÚS DELGADO RAMOS 04/12/1970 MASTER (M) 

84 1.03.56 24 JOSE BERNARDO MÉNDEZ BENÍTEZ 29/03/1984 SENIOR (M) 

85 1.04.08 33 ULISES PÉREZ DÍAZ 29/04/1980 SENIOR (M) 

86 1.04.34 141 CARLOS MANUEL COSCULLULLA 01/01/1959 VETERANO A (M) 

87 1.04.39 13 JANETT JACHCAYK 14/12/1982 SENIOR (F) 

88 1.04.41 110 FELE PÉREZ PÉREZ 07/10/1977 MASTER (M) 

89 1.04.46 16 JENNIFERT DE LA CRUZ CRUZ 05/08/1983 SENIOR (F) 

90 1.04.58 44 JULIO CABRERA LUIS 13/02/1986 SENIOR (M) 

91 1.05.03 101 ANFILOQUIO GARCÍA GASPAR 26/04/1979 MASTER (M) 

92 1.05.29 85 IVAN RAYCO LÓPEZ SANTAMARIA 27/08/1977 MASTER (M) 

93 1.05.29 20 NESTOR MARTÍN HERNÁNDEZ ALAYÓN 22/02/1982 SENIOR (M) 

94 1.05.29 21 PEDRO ANTONIO HERNÁNDEZ ALAYÓN 26/06/1980 SENIOR (M) 

95 1.05.29           

96 1.05.48 97 ANTONIO JONATHAN SUÁREZ MÉNDEZ 17/03/1972 MASTER (M) 
97 1.05.49 117 JUAN PEDRO DELGADO MARRERO 11/01/1965 VETERANO A (M) 

98 1.05.51 70 LAURA GRANADO NAVARRO 05/09/1979 MASTER (F) 

99 1.06.11 87 ENRIQUE HERNÁNDEZ CASAÑAS 21/06/1979 MASTER (M) 

100 1.06.31 119 BENITO ALONSO FUMERO 12/04/1962 VETERANO A (M) 

101 1.06.46 139 JOSE LEÓN GARCÍA 10/04/1969 VETERANO A (M) 



III TRAIL LAS MARETAS 

Arico (Tenerife), sábado 26 de marzo de 2016 

 

102 1.06.46 122 MARCOS GARCÍA MARTÍN 24/07/1966 VETERANO A (M) 

103 1.07.00 131 ENRIQUE DÍAZ ORTEGA 25/06/1961 VETERANO A (M) 

104 1.07.20 66 NAYRA PÉREZ RODRÍGUEZ 30/09/1978 MASTER (F) 

105 1.07.43 80 JOSE ANTONIO PÉREZ MARTÍN 18/03/1973 MASTER (M) 

106 1.07.53 32 JONATHAN  PACHECO GÓMEZ 03/05/1982 SENIOR (M) 

107 1.07.59 147 JUAN ANTONIO LUIS LUIS 01/01/1973 MASTER (M) 

108 1.08.36 115 JUANA DEL CARMEN EXPÓSITO GONZÁLEZ 19/02/1967 VETERANO A (F) 

109 1.08.57 136 TEXENERY GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ 23/01/1979 MASTER (F) 

110 1.09.13 47 JUAN MANUEL CABRERA YANES 31/12/1984 SENIOR (M) 

111 1.10.30 81 FRANCISCO JAVIER MESA 22/09/1975 MASTER (M) 

112 1.10.43 48 MOISÉS  GARCÍA CANO 24/10/1979 SENIOR (M) 

113 1.12.04 18 YESENIA BRITO CHINEA 16/11/1987 SENIOR (F) 

114 1.12.10 72 ANA LAURA POLANCO ORTIZ 14/12/1979 MASTER (F) 

115 1.13.01 37 FRANCISCO JAVIER FARIÑA DELGADO 04/10/1980 SENIOR (M) 

116 1.13.22 74 NATALIA ACOSTA ÁGREDA 28/02/1970 MASTER (F) 

117 1.14.19 88 DANI  ALBERTO GONZÁLEZ 26/08/1973 MASTER (M) 

118 1.15.04 12 MARÍA VANESA MARTÍN GARCÍA 21/10/1985 SENIOR (F) 

119 1.15.09 17 IRENE CABALLERO LORENTE 09/05/1981 SENIOR (F) 

120 1.15.30 28 HUGO DÍAZ CABRERA 16/06/1984 SENIOR (M) 

121 1.15.33 50 FRANCISCO JAVIER PÉREZ HERNÁNDEZ 05/05/1982 SENIOR (M) 

122 1.15.34 120 PEDRO JOSE MEDINA 01/10/1967 VETERANO A (M) 

123 1.16.06 54 NAUZET LÓPEZ SANTAMARÍA 26/09/1986 SENIOR (M) 

124 1.18.38 93 MODESTO GONZÁLEZ TORRES 24/05/1972 MASTER (M) 



III TRAIL LAS MARETAS 

Arico (Tenerife), sábado 26 de marzo de 2016 

 

125 1.20.01 82 JUAN JESÚS ROMERO PRIETO 12/01/1973 MASTER (M) 

126 1.20.02 9 ENRIQUE RUIMAN FUENTES RODRÍGUEZ 27/07/1998 JUNIOR (M) 

127 1.21.17 68 ROSA Mª NÚÑEZ GARCÍA 17/11/1969 MASTER (F) 

128 1.22.49 75 MARÍA DANI GARCÍA RIVERO 03/05/1973 MASTER (F) 

129 1.22.50 90 ENRIQUE MIGUEL FUENTES DÍAZ 05/07/1972 MASTER (M) 

130 1.23.09 14 OMAIRA CASTRO PÉREZ 16/06/1986 SENIOR (F) 

131 1.30.53 4 CLAUDIO ARTURO MESA 11/09/1993 JUNIOR (M) 

132 1.32.05 126 ARTURO OSORIO DÍAZ 13/11/1958 VETERANO A (M) 

133 1.32.31 15 Mª LUISA YANES JORGE 21/06/1982 SENIOR (F) 

134 1.32.32 69 MAKA ALVAREZ HERNÁNDEZ 10/03/1976 MASTER (F) 

135 1.36.31 73 MARIANA GORNÉS KURKOUSKI 04/02/1977 MASTER (F) 

 

JÚNIOR MASCULINO 10 KM. 

GENERAL TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. CATEGORÍA 
1 49.16 10 JOSÉ ANTONIO MARTÍN EXPÓSITO 09/07/1995 JUNIOR (M) 

2 50.44 6 JOEL CRUZ RODRÍGUEZ 23/03/1996 JUNIOR (M) 

3 52.23 7 ALESANDER GARCÍA MONTES DE OCA 12/04/1997 JUNIOR (M) 

4 54.44 11 MARIO MARTÍN MELIÁN 06/07/1996 JUNIOR (M) 

5 55.24 8 AYTHAMI PERAZA MÉNDEZ 03/08/1992 JUNIOR (M) 

6 55.57 3 VALENTÍN BELTRAN DORTA 19/08/1997 JUNIOR (M) 

7 1.03.20 5 CRISTOFER DELGADO PÉREZ 14/09/1996 JUNIOR (M) 

8 1.20.02 9 ENRIQUE RUIMAN FUENTES RODRÍGUEZ 27/07/1998 JUNIOR (M) 



III TRAIL LAS MARETAS 

Arico (Tenerife), sábado 26 de marzo de 2016 

 

9 1.30.53 4 CLAUDIO ARTURO MESA 11/09/1993 JUNIOR (M) 

SÉNIOR MASCULINO 10 KM. 

GENERAL TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. CATEGORÍA 

1 45.28 27 JUHA  VIRTANEN 09/01/1982 SENIOR (M) 

2 46.44 31 ROMÁN SÁNCHEZ QUINTERO 05/03/1989 SENIOR (M) 

3 47.20 40 IVÁN HERNÁNDEZ DÓNIZ 16/10/1981 SENIOR (M) 

4 48.08 55 AYTHAMI FERNANDEZ SALIDO 02/05/1987 SENIOR (M) 

5 48.40 41 RAYCO  DÍAZ RAMOS 17/06/1982 SENIOR (M) 

6 48.40 60 ANGEL  JORGE PÉREZ 11/11/1986 SENIOR (M) 

7 50.08 62 ANGEL  GARCÍA GÓMEZ 02/08/1989 SENIOR (M) 

8 50.30 34 HERIBATO RODRÍGUEZ PARRA 26/03/1983 SENIOR (M) 

9 52.59 64 RAMIRO HERNÁNDEZ LORENZO 10/11/1983 SENIOR (M) 

10 53.18 148 RADZLAY NODARSE 01/01/1984 SENIOR (M) 

11 53.20 23 ROY EDINSON DUARTE DI TIRRO 23/08/1982 SENIOR (M) 

12 54.09 45 BENJAMIN YANES TRUJILLO 01/04/1982 SENIOR (M) 

13 54.34 38 ALEXIS RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 22/02/1984 SENIOR (M) 

14 55.26 36 JAVIER ANTONIO SOCAS CUBAS 06/07/1984 SENIOR (M) 

15 55.27 35 JONAY HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ 17/11/1982 SENIOR (M) 

16 55.43 58 EDGAR RAMOS ARZOLA 27/01/1982 SENIOR (M) 

17 55.50 61 MATÍAS GAZZE 22/09/1985 SENIOR (M) 

18 56.18 49 ??? GONZÁLES CABRERA 26/03/1980 SENIOR (M) 

19 56.26 29 IVÁN REYES FUENTES 21/09/1981 SENIOR (M) 



III TRAIL LAS MARETAS 

Arico (Tenerife), sábado 26 de marzo de 2016 

 

20 57.20 59 VICTOR ROBERTO VALLADARES DÍAZ 17/12/1986 SENIOR (M) 

21 57.54 30 JOSÉ DIEGO BERLTRÁN DORTA 03/10/1981 SENIOR (M) 

22 57.57 51 ALBERTO JESÚS LEDESMA RAMOS 25/02/1985 SENIOR (M) 

23 58.18 56 JORGE  MONZÓN 25/12/1992 SENIOR (M) 

24 58.48 26 BORIS RAÚL HERNÁNDEZ MENA 17/11/1983 SENIOR (M) 

25 58.51 39 SALVADOR YERAY CASTRO RODRÍGUEZ 29/08/1983 SENIOR (M) 

26 58.59 63 ANTONIO  LLANOS 13/06/1982 SENIOR (M) 

27 1.00.59 46 YERAY RODRÍGUEZ ALONSO 11/06/1988 SENIOR (M) 

28 1.01.12 52 EDUARDO  LEDESMA RAMOS 23/09/1990 SENIOR (M) 

29 1.01.12 53 NOEL ALONSO EXPÓSITO 11/09/1986 SENIOR (M) 

30 1.01.36 43 JESÚS BALDEÓN GUILLAMA 23/01/1984 SENIOR (M) 

31 1.01.59 143 DAVID RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ 01/01/1987 SENIOR (M) 

32 1.02.02 145 FRANCISCO  GONZÁLEZ PADILLA 01/01/1983 SENIOR (M) 

33 1.03.56 24 JOSE BERNARDO MÉNDEZ BENÍTEZ 29/03/1984 SENIOR (M) 

34 1.04.08 33 ULISES PÉREZ DÍAZ 29/04/1980 SENIOR (M) 

35 1.04.58 44 JULIO CABRERA LUIS 13/02/1986 SENIOR (M) 

36 1.05.29 20 NESTOR MARTÍN HERNÁNDEZ ALAYÓN 22/02/1982 SENIOR (M) 

37 1.05.29 21 PEDRO ANTONIO HERNÁNDEZ ALAYÓN 26/06/1980 SENIOR (M) 

38 1.07.53 32 JONATHAN  PACHECO GÓMEZ 03/05/1982 SENIOR (M) 

39 1.09.13 47 JUAN MANUEL CABRERA YANES 31/12/1984 SENIOR (M) 

40 1.10.43 48 MOISÉS  GARCÍA CANO 24/10/1979 SENIOR (M) 

41 1.13.01 37 FRANCISCO JAVIER FARIÑA DELGADO 04/10/1980 SENIOR (M) 

42 1.15.30 28 HUGO DÍAZ CABRERA 16/06/1984 SENIOR (M) 



III TRAIL LAS MARETAS 

Arico (Tenerife), sábado 26 de marzo de 2016 

 

43 1.15.33 50 FRANCISCO JAVIER PÉREZ HERNÁNDEZ 05/05/1982 SENIOR (M) 

44 1.16.06 54 NAUZET LÓPEZ SANTAMARÍA 26/09/1986 SENIOR (M) 

 

SÉNIOR FEMENINO 10 KM. 

GENERAL TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. CATEGORÍA 
1 1.03.43 142 CRISTINA PROTASIO ESPADO 01/01/1987 SENIOR (F) 

2 1.04.39 13 JANETT JACHCAYK 14/12/1982 SENIOR (F) 

3 1.04.46 16 JENNIFERT DE LA CRUZ CRUZ 05/08/1983 SENIOR (F) 

4 1.12.04 18 YESENIA BRITO CHINEA 16/11/1987 SENIOR (F) 

5 1.15.04 12 MARÍA VANESA MARTÍN GARCÍA 21/10/1985 SENIOR (F) 

6 1.15.09 17 IRENE CABALLERO LORENTE 09/05/1981 SENIOR (F) 

7 1.23.09 14 OMAIRA CASTRO PÉREZ 16/06/1986 SENIOR (F) 

8 1.32.31 15 Mª LUISA YANES JORGE 21/06/1982 SENIOR (F) 

 

MASTER MASCULINO 10 KM. 

GENERAL TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. CATEGORÍA 

1 45.45 102 JAVIER PADRÓN GONZÁLEZ 31/01/1976 MASTER (M) 

2 46.08 91 PEDRO MARTÍN RODRÍGUEZ 29/11/1974 MASTER (M) 

3 46.33 98 LEANDRO GONZÁLEZ GONZÁLEZ 14/05/1977 MASTER (M) 



III TRAIL LAS MARETAS 

Arico (Tenerife), sábado 26 de marzo de 2016 

 

4 47.20 103 RUYMAN CRUZ DELGADO 26/07/1977 MASTER (M) 

5 47.50 79 JUANPE RODRÍGUEZ PÉREZ 11/02/1979 MASTER (M) 

6 48.16 99 MIGUEL ANGEL HERNÁNDEZ CARBALLO 05/04/1979 MASTER (M) 

7 48.20 137 AGUSTÍN  ARBELO 19/01/1972 MASTER (M) 

8 50.26 76 JAVIER JONAY BACALLAO HERNÁNDEZ 30/07/1979 MASTER (M) 

9 52.09 94 EDUARDO MARTÍNEZ GARCÍA 16/05/1977 MASTER (M) 

10 52.13 100 JOSE CAMPOS 02/04/1978 MASTER (M) 

11 52.42 138 JOSE MIGUEL GORRÍN MENDEZ 22/02/1972 MASTER (M) 

12 53.26 77 BENTURA PÉREZ RODRÍGUEZ 26/10/1979 MASTER (M) 

13 54.36 83 ISIDRO  DÍAZ PÉREZ 15/05/1978 MASTER (M) 

14 55.24 84 MOISÉS  HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ 13/12/1979 MASTER (M) 

15 55.44 111 RUYMAN AURELIO MELIÁN DELGADO 03/02/1980 MASTER (M) 

16 55.50 134 JONATHAN  JONG SANCHEZ 16/12/1979 MASTER (M) 

17 56.06 113 ROBERTO CHAS GÓMEZ 18/06/1973 MASTER (M) 

18 56.54 106 IVAN  MAYA NÚÑEZ 13/04/1977 MASTER (M) 

19 57.05 95 FRANCISCO MANUEL HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ 06/12/1975 MASTER (M) 

20 57.05 96 ENRIQUE MANUEL FERNANDEZ VIDAL 30/09/1974 MASTER (M) 

21 57.14 135 SANTIAGO  ALCOCER 25/07/1979 MASTER (M) 

22 57.34 146 KELLY  JONAY MAYORAL 01/01/1979 MASTER (M) 

23 57.46 92 JUAN ALBERÍO GÓMEZ BRITO 18/01/1979 MASTER (M) 

24 58.19 108 JORGE ENRIQUE POESINI 15/05/1979 MASTER (M) 

25 59.06 114 JOSE LUIS PIMIENTA HERNÁNDEZ 13/04/1969 MASTER (M) 



III TRAIL LAS MARETAS 

Arico (Tenerife), sábado 26 de marzo de 2016 

 

26 59.07 109 FRANCISCO JAVIER GONZÁLEZ HERNÁNDEZ 09/03/1977 MASTER (M) 

27 1.00.01 107 JAVIER ALFREDO SUAREZ 16/01/1976 MASTER (M) 

28 1.00.05 89 JONATAN  LUTZARDO VELÁZQUEZ 17/02/1980 MASTER (M) 

29 1.01.53 104 HERNAN COLOSIA LÓPEZ 16/11/1978 MASTER (M) 

30 1.03.14 144 JUAN JOSE  HERRERA MAGDALENA 01/01/1980 MASTER (M) 

31 1.03.50 112 LUCIO JESÚS DELGADO RAMOS 04/12/1970 MASTER (M) 

32 1.04.41 110 FELE PÉREZ PÉREZ 07/10/1977 MASTER (M) 

33 1.05.03 101 ANFILOQUIO GARCÍA GASPAR 26/04/1979 MASTER (M) 

34 1.05.29 85 IVAN RAYCO LÓPEZ SANTAMARIA 27/08/1977 MASTER (M) 

35 1.05.48 97 ANTONIO JONATHAN SUÁREZ MÉNDEZ 17/03/1972 MASTER (M) 

36 1.06.11 87 ENRIQUE HERNÁNDEZ CASAÑAS 21/06/1979 MASTER (M) 

37 1.07.43 80 JOSE ANTONIO PÉREZ MARTÍN 18/03/1973 MASTER (M) 

38 1.07.59 147 JUAN ANTONIO LUIS LUIS 01/01/1973 MASTER (M) 

39 1.10.30 81 FRANCISCO JAVIER MESA 22/09/1975 MASTER (M) 

40 1.14.19 88 DANI  ALBERTO GONZÁLEZ 26/08/1973 MASTER (M) 

41 1.18.38 93 MODESTO GONZÁLEZ TORRES 24/05/1972 MASTER (M) 

42 1.20.01 82 JUAN JESÚS ROMERO PRIETO 12/01/1973 MASTER (M) 

43 1.22.50 90 ENRIQUE MIGUEL FUENTES DÍAZ 05/07/1972 MASTER (M) 

 

MASTER FEMENINO 10 KM. 

GENERAL TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. CATEGORÍA 



III TRAIL LAS MARETAS 

Arico (Tenerife), sábado 26 de marzo de 2016 

 

1 57.50 65 SILVIA PÉREZ DELGADO 30/01/1973 MASTER (F) 

2 1.00.20 71 Mª FRANCISCA RODRÍGUEZ MELIÁN 23/08/1978 MASTER (F) 

3 1.05.51 70 LAURA GRANADO NAVARRO 05/09/1979 MASTER (F) 

4 1.07.20 66 NAYRA PÉREZ RODRÍGUEZ 30/09/1978 MASTER (F) 

5 1.08.57 136 TEXENERY GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ 23/01/1979 MASTER (F) 

6 1.12.10 72 ANA LAURA POLANCO ORTIZ 14/12/1979 MASTER (F) 

7 1.13.22 74 NATALIA ACOSTA ÁGREDA 28/02/1970 MASTER (F) 

8 1.21.17 68 ROSA Mª NÚÑEZ GARCÍA 17/11/1969 MASTER (F) 

9 1.22.49 75 MARÍA DANI GARCÍA RIVERO 03/05/1973 MASTER (F) 

10 1.32.32 69 MAKA ALVAREZ HERNÁNDEZ 10/03/1976 MASTER (F) 

11 1.36.31 73 MARIANA GORNÉS KURKOUSKI 04/02/1977 MASTER (F) 

 

VETERANOS A MASCULINO 10 KM. 

GENERAL TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. CATEGORÍA 
1 48.38 123 ADOLFO PÉREZ DE LA ROSA 11/03/1962 VETERANO A (M) 

2 53.06 130 FRANCISCO RAFAEL RODRÍGUEZ MARTÍN 18/08/1967 VETERANO A (M) 

3 54.48 121 SEBASTIÁN GUTIÉRREZ GORRÍN 20/01/1966 VETERANO A (M) 

4 57.04 129 OLEGARIO FARIÑA DELGADO 06/03/1957 VETERANO A (M) 

5 58.36 127 FERNANDO ALVAREZ PÉREZ 12/01/1964 VETERANO A (M) 

6 1.01.42 124 JOSE MIGUEL MESA NEGRÍN 26/12/1966 VETERANO A (M) 

7 1.01.55 118 LONGINO ALONSO FUMERO 25/07/1969 VETERANO A (M) 

8 1.02.57 128 JOSE ANTONIO TARIFE GONZÁLEZ 02/12/1966 VETERANO A (M) 



III TRAIL LAS MARETAS 

Arico (Tenerife), sábado 26 de marzo de 2016 

 

9 1.04.34 141 CARLOS MANUEL COSCULLULLA 01/01/1959 VETERANO A (M) 

10 1.05.49 117 JUAN PEDRO DELGADO MARRERO 11/01/1965 VETERANO A (M) 

11 1.06.31 119 BENITO ALONSO FUMERO 12/04/1962 VETERANO A (M) 

12 1.06.46 139 JOSE LEÓN GARCÍA 10/04/1969 VETERANO A (M) 

13 1.06.46 122 MARCOS GARCÍA MARTÍN 24/07/1966 VETERANO A (M) 

14 1.07.00 131 ENRIQUE DÍAZ ORTEGA 25/06/1961 VETERANO A (M) 

15 1.15.34 120 PEDRO JOSE MEDINA 01/10/1967 VETERANO A (M) 

16 1.32.05 126 ARTURO OSORIO DÍAZ 13/11/1958 VETERANO A (M) 

 

VETERANOS A FEMENINO 10 KM. 

GENERAL TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. CATEGORÍA 
1 1.08.36 115 JUANA DEL CARMEN EXPÓSITO GONZÁLEZ 19/02/1967 VETERANO A (F) 

 

VETERANOS B MASCULINO 10 KM. 

GENERAL TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. CATEGORÍA 
1 56.56 132 LORENZO LÓPEZ SIVERIO 10/08/1954 VETERANO B (M) 

2 58.05 133 TOMÁS  GONZÁLEZ MORALES 23/09/1950 VETERANO B (M) 

 

 


